Av. Porto alegre, 2525 – Centro – CEP: 78890-900 – Sorriso –MT – Brasil – Site: sorriso.mt.gov.br – Tel. +55 (66) 3545-4700

AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

   DETERMINO E AUTORIZO a ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
20210249 DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 9/2021-041-PMVX, PROMOVIDO PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGU/PA, CUJO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE TRICICLO DE CARGA PARA COLETA DE LIXO,
CONFORME ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL DE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-041-PMVX, conforme especificações constantes no
presente termo.

Atenciosamente,

Sorriso – MT, 10 de novembro de 2021.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente

A
ss

in
a
d
o
 d

e
 f

o
rm

a
 d

ig
it
a
l
p
o
r

A
R

I
G

E
N

É
Z

IO
 L

A
F
IN

,
co

n
fo

rm
e
 c

ó
d
ig

o
 d

e
 a

u
te

n
ti
ca

çã
o
 v

e
rs

o
.